



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

### VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços nº. 000012/2014, de 28/01/2014.

ZIPF PECAS E TRATORES LTDA					
Item	Qtde	Unid	P. Unitário	Preço Total	Descrição
001	1,00000	PC	328,0000	328,00	PINO REI 130-70-13125
Marca: 0001 DINAMICA					
002	24,00000	PC	33,3800	801,12	RETENTOR D41
Marca: 0001 DUOMAQ					
003	4,00000	PC	0,8800	3,52	ANEL ORING 2-225
Marca: 0001 JOINSEAL					
004	20,00000	PC	0,7100	14,20	ANEL ORING 2-223
Marca: 0001 JOINSEAL					
005	2,00000	PC	23,1800	46,36	RETENTOR ROLETE SUPERIOR
Marca: 0001 DUOMAQ					
006	2,00000	PC	0,4900	0,98	ANEL ORING 2-126
Marca: 0001 JOINSEAL					
007	2,00000	PC	715,0000	1.430,00	ARO MOTRIZ D41 56MM
Marca: 0001 DINAMICA					
008	312,00000	PC	1,6200	505,44	ARRUELA DE ACO ESTEIRA D4E-D4D-D41SB
Marca: 0001 PANEGOSSO					
009	2,00000	PC	2,6900	5,38	ANEL ORING 2-338
Marca: 0001 JOINSEAL					
010	2,00000	UND	300,0000	600,00	GIRAR PINO E BUCHA
Marca: 0001 ZIPF					
011	2,00000	UND	300,0000	600,00	DESPARAFUSAR E PARAFUSAR SAPATAS 2 CORRENTES
Marca: 0001 ZIPF					
012	2,00000	UND	190,0000	380,00	CORTAR E SOLDAR AROS MOTRIZ
Marca: 0001 ZIPF					
013	1,00000	UND	695,0000	695,00	EMBUCHAR PINO REI E SOLDAR U
Marca: 0001 ZIPF					
014	2,00000	UND	600,0000	1.200,00	RECUPERAR RODA GUIA
Marca: 0001 ZIPF					
015	2,00000	UND	290,0000	580,00	RECUPERAR ROLETE SUPERIOR
Marca: 0001 ZIPF					
016	4,00000	UND	400,0000	1.600,00	RECUPERAR ROLETE INFERIOR DUPLO
Marca: 0001 ZIPF					
017	6,00000	UND	385,0000	2.310,00	RECUPERAR ROLETE INFERIOR DUPLO SIMPLES
Marca: 0001 ZIPF					
018	2,00000	UND	200,0000	400,00	AJUSTAR FOLGA RODA GUIA
Marca: 0001 ZIPF					
019	1,00000	UND	200,0000	200,00	DEMONSTAGEM, MONTAGEM E ALINHAMENTO DO MATERIAL RODANTE
Marca: 0001 ZIPF					
020	1,00000	UND	2.300,0000	2.300,00	TIRAR E RECOLOCAR MOTOR PARA CONserto DE VAZAMENTO MOTOR KOMATSU D41
Marca: 0001 ZIPF					
Total ZIPF PECAS E TRATORES LTDA			14.000,00	Julgamento: MEN. PREÇO	
<b>Total Geral: 14.000,00</b>					
<b>(Os sub-itens não entram na soma dos totais)</b>					

BENEDITO NOVO, 11/02/2014.

### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

SÉRGIO DÁRIO PASQUALI  
Presidente

ANDRESSA ROEDER LOEWEN  
Membro

JOÃO ULLER  
Membro